V o t u m.

«Quod Classem Nobilium in regno Hungariae concernit, haec tum ex Spiritu Legum Patriarum cum et usu constanter observato pro mutatione nominis altissimo Loco recurrere obligatur. neque supponi potest, aliquem ex his Nomen suum arbitrarie mutaturum esse, cum gravi Semet periculo exponat, ob difficultates, quae exinde

in comprobando Nexu Genealogico post aliquod tempus suapte occurrere debent, non tantum amittendorum Jurium Suorum Privatorum, sed et ipsius Nobilitatis, prout id ipsum obsequentissima haec Cancellaria in Processibus Nobilitatis Legitimatorius non nunquam experitur, dum quippe anterioribus persaepe temporibus nonnullis ex Familia in diversos alios Comitatus emigrantibus seu proprio facto, seu per aliorum Denominationem in usum abeuntem, partim. Nomina alia, partim plura, et diversa adhaeserunt.»

«Quantum autem ad Classem Ignobilium attinet, Mutatio Nominis tum praeniis, cum et aliis diversissimis saepe etiam levibus de Causis frequentius evenire consuevit, ut potius aliorum, et communi quasi Similie Individue denominationi, et adpictis persepe Nominibus, quae subin eidem ex usu adhaerent, quam proprio arbitrio adscribenda est, neque in obversum aliqua positiva dispositio existit.»

«Si interim Majestati Vestrae Sacratissimae ita benigne visum fuerit, posset, medio Universarum Regni Jurisdictionum publicari, quod cum non raro accidat, quod Nomina Propria Personarum seu ex integro, seu per diversa additamenta, alterentur, nonnunquam etiam aliae Nomenclaturae addantur, suapte perspicuum sit, e susceptis idmodi Nominis Mutationibus in futurum varias Involutions, imo persaepe etiam noxias sequelas consequere oportere, Universis Regni Nobilibus caeteroquin ad impetrandum hoc scopo altissimum Indultum obligatis, quibus id ipsum praeterea propria Securitas et Commoda eumprimis svadent, Majestatem Vestram Sacratissimam insuper clementer praecepisse, ut cunctis etiam aliis Regni Inhabitoribus id ipsum Serio interdicator, neque Mutatio Nominis, nisi impetrato e Sufficientibus Motivis (quae in Casibus Adoptionum adesse nefors possent) tam concernentis Dominii, quam et Jurisdictionis indultu, admittatur, existimat enim obsequentissima haec Cancellaria relate ad Ignobiles rationem non adesse, cur Similes Recursus ultro promoveri, aut plane Majestas Vestra Sacratissima iisdem molestari debeat.»

«In reliquo universis Regni Jurisdictionibus committi; ut benignae huic dispositioni invigilent, et ad id observent; ut in actis officiosis semper genuina Nomina propria seu gremialium, seu advenarum rite inserantur, respectivi autem animarum Curatores medio Concernentium Superioritatum reflexe ad Libros, quos pro munere suo ducendos habent, persequere eo invientur. Salvo altis-